
JOURNEE FAMILIALE AU ROCHER MISTRAL A LA BARBEN
Dimanche 11 juin 2023

 TARIF REGIE PRIX AGENT 

Adulte 63,50 € 32,00 € 

Enfant de 6 à 12 ans 57,50 € 29,00 € 

Enfant de moins de 6 ans 42,50 € 21,00 € 

COURT SEJOUR A HOTEL THALACAP AUX SAINTES MARIES DE LA MER
Du 15 au 17 septembre 2023

 TARIF REGIE PRIX AGENT 

Adulte 
chambre double ou twin 436,00 € 218,00 € 

Adulte 
Chambre single  

(nombre limité) 
591,00 € 218,00 € 

SOIN DYNAMIQUE MARIN 30,00 € 15,00 € 

MISE EN BEAUTE DU VISAGE 
(20 places) 45,00 € 23,00 € 

DOUCHE A JET 45,00 € 23,00 € 

HYDROJET 
(20 places) 45,00 € 23,00 € 

AQUATIZER 
(20 places) 65,00 € 33,00 € 

Reçu au Contrôle de légalité le 13 octobre 2023



SOIREE FAMILIALE AU ROCHER MISTRAL A LA BARBEN
Vendredi 08 septembre 2023

 TARIF REGIE PRIX AGENT 

Adulte 47,00 € 24,00 € 

Enfant de 6 à 12 ans 26,00 € 13,00 € 

Enfant de 3 à 5 ans 14,00 € 7,00 € 

Reçu au Contrôle de légalité le 13 octobre 2023


